PREFEITURA MUNICIPAL DE QUISSAMÃ
SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA

AVISO DE ADIAMENTO SINE DIE

PREGÃO PRESENCIAL  Nº 103/2019

     Processo Administrativo nº 696/2019

       O Município de Quissamã, através da Comissão  de Pregão, torna público, que em decorrência da necessidade de

alterações no Termo de Referência, fica adiado “SINE DIE” o procedimento licitatório correspondente ao Edital de Pregão

Presencial  nº 103/2019,  para  a  contratação  de  Instituição  Financeira  Bancária  para  gestão  de  créditos  da  folha  de

pagamento dos servidores e beneficiários dos programas sociais.
.

Quissamã (RJ), 10 de julho de 2019.

Donato Tavares de Souza
Pregoeiro